АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАРЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404204 с. Харьковка ул. Советская, 5.                                                                                тел./факс(84493)-46694, xarkovskoesp@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  15  ноября  2023г                                                                                    № 42-П
Об актуализации  адресных  сведений в ГАР
В целях  актуализации  адресных  сведений  в  ГАР, постановляю:
1.Дополнить   сведения  о  кадастровых номерах  для  ниже  указанных  объектов  адресации:

	Уникальный  номер  адреса  объекта  адресации  в  ГАР

	Кадастровый  номер

	Адрес  объекта  адресации

	2bd46278-5bad-4185-b0da-c2268780b606
	34:29:080006:86
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Советская, дом 40

	02ae4723-7c2e-4275-8bbc-090e5c29a214
	34:29:080006:70
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Советская, дом 70

	fcb4058d-5fd4-4cdc-9f6a-523da6ef59d8
	34:29:080006:44
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Советская, дом 33

	08b4d206-2472-462a-ba85-609eb83091f4
	34:29:080006:72
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Советская, дом 66

	45ad4f2c-b322-485a-b9cd-5a59439f9cd2
	34:29:080006:103
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Советская, дом 14

	7d122ab4-8aaa-46bc-8fdf-e3a5ac951413
	34:29:080006:85
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Советская, дом 44

	2be91c95-c7a7-47e4-9926-cf05b31683f7
	34:29:080006:59
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Советская, дом 61

	8b56a019-2fe6-4d4e-ac8b-bdd6259f48cf
	34:29:080006:48
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Советская, дом 41

	2966e052-311f-41d6-b812-46eb4ecc93df
	34:29:080006:196
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Первомайская, дом 16

	bc874973-f3c2-4608-9546-42d184c674b2
	34:29:080006:220
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Первомайская, дом 6

	f27449ad-7dc4-452a-8f1a-8d0b48876883
	34:29:080006:193
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Первомайская, дом 10

	49a0f847-9ad7-48ac-819e-7410ead55027
	34:29:080006:206
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Первомайская, дом 31

	5bcfa033-5995-4a18-8dab-49ee6b1915bc
	34:29:080005:29
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Мира, дом 39

	d54a4f6d-e447-40e8-a947-6bb31170c8c3
	34:29:080005:240
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Мира, дом 8/1

	6f7e9e79-458f-4976-a53a-5163c8182373
	34:29:080005:40
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Мира, дом 17

	52473f0d-137b-4bed-a099-0978e9c84ac4
	34:29:080005:150
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Мира, дом 7

	09f072e0-c902-4a15-9cfa-1348cbbcf54c
	34:29:080005:24
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Мира, дом 32

	46e5eaad-654f-4997-974b-a0e2e73071b8
	34:29:080005:13
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Мира, дом 14

	8edd7dbe-8ddf-4f11-8790-3768034f2668
	34:29:080005:16
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Мира, дом 20

	64197264-3b0e-4b5c-b2a7-062d5943ec17
	34:29:080006:172
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Октябрьская, дом 15

	2d6d6711-c73b-4dba-9a2f-fa1520c93e26
	34:29:080006:168
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Октябрьская, дом 8

	6ddaa222-770b-41df-aa9a-453732f5d122
	34:29:080005:447
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Садовая, дом 12

	66a8dfbb-ca4f-4ec9-81af-ca54148585aa
	34:29:080005:302
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Чапаева, дом 16

	910df594-d38b-4659-aeda-9bc95e93e7b0
	34:29:080005:108
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Чапаева, дом 6

	c6ec0bee-3b11-4ece-af6a-e500e6c1e087
	34:29:080005:128
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Кирова, дом 28

	73107fff-8932-4ddc-a7bc-91ecc95d90ac
	34:29:080005:156
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Кирова, дом 13

	af36712f-2d7b-4516-a2a3-c4c3541550d5
	34:29:080005:140
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Кирова, дом 39

	7f9f9201-2bae-46e9-b70d-1b737b2040d5
	34:29:080005:134
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Кирова, дом 40

	069b3967-26d7-4819-bca1-e96acf8b9a48
	34:29:080005:153
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Кирова, дом 19

	c8bfa8cf-bdf0-44d0-b434-f99adb3611d6
	34:29:080005:152
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Кирова, дом 21

	1c38fb33-fbe1-4c26-a013-3b64b1ffd1d4
	34:29:080005:145
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Кирова, дом 27

	1bdf8e73-26de-45b8-9859-a8c5ac13da19
	34:29:080006:143
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Школьная, дом 44

	bb005692-67ac-4df7-9f1e-ac2f482b75fb
	34:29:080006:390
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Школьная, дом 72

	c6a9d98a-db30-4952-afcf-13053d849bb4
	34:29:080006:468
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Школьная, дом 31

	ac78e1e5-df59-4681-bd4f-98bfcbfa8e06
	34:29:080006:149
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Школьная, дом 34

	43b7ec05-33aa-41a4-a97a-6b31043ee5cf
	34:29:080006:165
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Школьная, дом 2

	bde2374c-53f7-48c7-92e7-0206c5426529
	34:29:080006:129
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Школьная, дом 43

	6720894a-8d6a-4724-98e8-ebb2b079ea3f
	34:29:080005:111
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Телеграфная, дом 3

	eed98f61-0ce2-4f4e-822d-63297d18e924
	34:29:080005:146
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Набережная, дом 2

	3fbabb16-fd07-4be7-9612-d2f3559c18d1
	34:29:080006:500
	Российская  Федерация, Волгоградская  область, Старополтавский муниципальный  район, Харьковское  сельское  поселение,  село Харьковка, улица  Рабочая, дом 3/2

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания.

Глава Харьковского
сельского поселения                            А.В.Штрейденбергер